URZAD MIASTA 1 GMINY W KEPNIE

WYDZIAL ROZWOJU

WR.271.17.2019/4 Kepno, dnia 8 sierpnia 2019 1.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,,Dowéz (z odwozem) uczniéw do szkol (ze
szkél) w roku szkolnym 2019/2020 w dni zaj¢é szkolnych na terenie Gminy

Kepno oraz do Zespolu Szkél Specjalnych w Stupi pod Kepnem”

Zamawiajacy Gmina Kepno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 K¢pno dziatajac na podstawie
art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018r.
poz. 1986 z p6zn. zm.), informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 5, Dowoz (z odwozem) uczniow do
szkél (ze szk6l) w roku szkolnym 2019/2020 w dni zajeé¢ szkolnych na terenie Gminy
Kepno oraz do Zespolu Szkél Specjalnych w Slupi pod Kepnem” w terminie
przewidzianym w specyfikacji wplynety nastgpujace oferty:

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Numer

oferty

Cena oferty

Czgs 1

Czesé 1T

Czesé 1T

Czgsc IV

Termin
platnosci
faktury

P.H.U. TRANSMAR
1 Uslugi Transportowe
Mariusz Wrzosek
63-524 Czajkow 181

98.447,08 zt

113.166,46 zt

117.317,97 zt

105.958,69 zt

30 dni

Firma Uslugowo —
Transportowa ,, WOJTAS”
2 Wojciech Bak

Os. Bielany 3¢/3

63-510 Mikstat

94.119,73 zt

30 dni

Przedsigbiorstwo
Wielobranzowe
Tomasz Wéjcik

ul. Powstaficow
Wielkopolskich 37/A
63-500 Ostrzeszéw

101.297,17 zt

103.590,90 zt

30 dni

Przedsigbiorstwo

4 | Komunikacji Samochodowej
Sp. zo.0.

ul. Batorego 35

63-400 Ostrow Wikp.

80.015,04 zt

88.684,89 zt

168.317,35 zt

87.608,30 zt

30 dni

Termin realizacji

02.09.2019 r.-
26.06.2020 r.

02.09.2019 .-
26.06.2020 1.

02.09.2019 r.-
26.06.2020r.

02.09.2019 r.-
26.06.2020 1.

Kwota przeznaczona na realizacjg
zadania we wniosku o wszczgcie
postepowania

56.825,00 zt

103.613,00 z

124.995,00 zt

140.450,00 zt
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Kazdy z Wykonawcéw w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,
o ktorej mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy (informacje z otwarcia ofert), przekazuje zZamawiajacemu
o$wiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, o ktorej
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy. Wraz ze zlozeniem o$wiadczenia, wykonawca moze
przedstawi¢ dowody, ze powigzania z innym wykonawcg nie prowadza do zakl6cenia konkurencji
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia.

Artur Kosakiewicz
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